

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	190	190	0	157	24	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	503	503	0	381	95	27	0	0	0
из них женщин	255	255	0	164	87	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	7	1	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 1 энергорайон. / Котельная.</b>																							
1	Начальник энергорайона	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 1 энергорайон. / Котельная № 15.</b>																							
5	Начальник Заводского энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 1 энергорайон. / Котельная № 10а.</b>																							
7	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 1 энергорайон. / Котельная № 19з,19г.</b>																							
8	Начальник энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор котельной №19з	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 1 энергорайон. / Котельная № 34.</b>																							
10	Начальник энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 1 энергорайон. / Котельная №10</b>																							
13	Начальник энергоучастка (Котельных №10,14)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 1 энергорайон. / Котельная № 14.</b>																							
16	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная.</b>																							
17	Начальник энергорайона	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 12.</b>																							
21	Начальник энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 31М.</b>																							
24	Начальник энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 13.</b>																							
26	Начальник энергоучастка (Котельных № 13,13а)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 13а.**

28	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 2.**

29	Начальник энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

30	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

31	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

32	Оператор теплового пункта	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 4.**

33	Начальник энергоучастка (Котельных № 4,5,16)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

34	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 5.**

35	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

36	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 2 энергорайон. / Котельная № 16.**

37	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 3 энергорайон. / Котельная.**

38	Начальник энергорайона	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

39	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

40	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

41	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
----	--------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 3 энергорайон. / Котельная № 17.**

42	Начальник энергоучастка (Котельных №17,8)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

43	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 3 энергорайон. / Котельная № 8.**

44	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная.**

45	Начальник энергорайона	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

46	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

47	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
----	--------------------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	----

48	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 28.**

49	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

50	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

51	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

52	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная, с. Спасское.</b>																							
53	Начальник энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 18.</b>																							
56	Мастер участка (Котельных №18,18а,18б, 20б)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 18а.</b>																							
57	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 18б.</b>																							
58	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 20М.</b>																							
59	Начальник энергоучастка (Котельных №20М,20а,20в)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 20а.</b>																							
62	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 20б.</b>																							
63	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 20в.</b>																							
64	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная (21,23).</b>																							
65	Начальник энергоучастка (Котельных №21,23)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная (24М,25).</b>																							
66	Начальник энергоучастка (Котельных №24М, 25)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 24М.</b>																							
67	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 25.</b>																							
68	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 27.</b>																							
69	Мастер участка (Котельных №27,26,26а)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

71	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / 4 энергорайон / Котельная № 26а.</b>																							
72	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Аварийно-диспетчерская служба.</b>																							
73	Начальник АДС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Служба ОТ.</b>																							
78	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Отдел кадров и делопроизводства.</b>																							
79	Начальник отдела кадров и делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Отдел бухгалтерского учета.</b>																							
82	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Отдел коммерческого учета.</b>																							
89	Начальник отдела коммерческого учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Отдел МТС и хозяйственного обслуживания.</b>																							
92	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Отдел сбыта тепловой энергии.**

95	Начальник отдела сбыта тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Техник (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Планово-экономический отдел.**

104	Начальник планово-экономического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Правовой отдел.**

107	Начальник правового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Производственно-технический отдел.**

112	Инженер 1 категории производственного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Инженер 2 категории производственного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Начальник производственного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер 1 категории сектора ремонтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Начальник сектора энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер 1 категории сектора энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Ведущий инженер сектора энергонадзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Инженер 1 категории сектора энергонадзора ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Заместитель генерального	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	директора ООО «ККС»-Директор Восточного филиала																							
122	Заместитель главного инженера по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Заместитель главного инженера - начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Заместитель директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Служба химводоочистки.</b>																								
125	Начальник службы химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Транспортный участок.</b>																								
127	Начальник транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Токарь (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
130	Сторож (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Огнеупорщик (5 разряда)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
134	Водитель 4 разряда (Sangyong Action, г/н PE 389)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Машинист экскаватора 6 разряда (Hyundai Robex, г/н TH 5118)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
136	Машинист экскаватора 6 разряда (Экскаватор-погрузчик Komatsu г/н TO 3873)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
137	Машинист экскаватора 5 разряда (Экскаватор Елазовец г/н TH 5195)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
138	Машинист крана автомобильного (Isuzu NPR 75LL г/н P 908 EY)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель 4 разряда (Подменный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель 4 разряда (УАЗ-390945 г/н Т 883 АН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель 4 разряда (ГАЗ-330202 г/н К 788 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель 4 разряда (УАЗ-390945 г/н К 997 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

143	Водитель 4 разряда (УАЗ-390945 г/н К 995 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель 4 разряда (ГАЗ-330232 г/н К 153 ХР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель 4 разряда (УАЗ-29891 г/н Т 273 УМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель 4 разряда (Niva Chevrolet , г/н 503 КА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель 4 разряда (УАЗ-390945 г/н Т 586 ЕА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель 4 разряда (ГАЗ 53, г/н М 937 ВА)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Водитель 4 разряда (УАЗ-390995, г/н Р 544 ОР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель 5 разряда (КАМАЗ 65115-62 самосвал, г/н Р 213 ЕУ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Участок обслуживания и ремонта КИПиА, электро- и газового хозяйства.**

152	Начальник участка обслуживания и ремонта КИПиА, электро- и газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Мастер по обслуживанию и ремонту КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Мастер по обслуживанию и ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
156	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Сектор отчетности, планирования и анализа сбытовой энергии**

103	Начальник сектора отчетности, планирования и анализа сбытовой энергии отдела сбыта тепловой энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Отдел информационных технологий**

151	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вевское**

157	Начальник производственного подразделения "Вевское"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Начальник энергорайона	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



159	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Диспетчерская ПП "Вeneвское"</b>																							
160	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Котельная Больничная ПП "Вeneвское"</b>																							
162	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Котельная п.Каменный ПП "Вeneвское"</b>																							
163	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Начальник энергоучастка (город и п.Каменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Котельная п.Метростроевский ПП "Вeneвское"</b>																							
167	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Котельная Северная ПП "Вeneвское"</b>																							
171	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Котельная Центральная ПП "Вeneвское"</b>																							
173	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Котельная Южная ПП "Вeneвское"</b>																							
175	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176	Оператор котельной Южной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Старший оператор котельной Южной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
181	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Начальник энергоучастка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Котельная п.Мордвес ПП "Вeneвское"</b>																							

183	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Транспортный участок																							
184	Водитель 4 разряда (УАЗ-390995, г/н Р 308 РВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель 4 разряда (ГАЗ 53, г/н М 289 НО)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Машинист экскаватора 5 разряда (Экскаватор Елазовец г/н ТН 5342)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Восточный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Вeneвское / Участок обслуживания и ремонта КИПиА, электро- и газового хозяйства.																							
187	Мастер участка обслуживания и ремонта КИПиА, электро- и газового хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Начальник участка обслуживания и ремонта КИПиА, электро- и газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Савкин В. Н.  
(ФИО)

(дата)

09.01.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ  
(должность)

(подпись)

Крылова С. А.  
(ФИО)

(дата)

09.01.18

секретарь-уполномоченный  
представитель работников  
(должность)

(подпись)

Шакурова Н. Ф.  
(ФИО)

(дата)

09.01.2018

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

991

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев Алексей  
Вячеславович  
(ФИО)

(дата)

09.01.18